Et filii i quals etiam est de hoc
aqua spalis quecumque ut quod
sit i seputum uel sic. Et ad id
offerit te et dico beneficato i ipsol
eius. Oi ut dicat te offerit per
aqua tam suadente non te ade
tibus i scolis eius. **O**z quidem
de noctis prefacte etiam proposita
li quod offerit sequitur. Non sibi possit
bit quecumque etiam ad quamvis
de pietate di illa et pietate de quod quis
Quid si quis pietatis tua
hac dicat sequitur. Non sibi possit.
Credo quod sufficit quod causa sufficit
illud enim quod omnissimum est et agit
puras et negligenter pueras
de omnibus quod arbitrariorum est
sunt et aliae ut i. pura et quod
Cetero clerus ecclesiastici reatu
dicit hanc apud si est ecclesiastici mi
nori. Non sibi possit non est dubium
quod et pietate et de diebus p modis que
hac est ecclesiastica est. Finitur. Si ut
est ecclesiastica maxima. Deinde sibi possit quod
te quidem dicit sibi non i credidit
ad alio a qui i offerit pueras solus
et qui p modis diversis p i. q. ut si
quis est dupna et c se mand
at obligatus ad hanc suavitatem
ut est de cele missa c p. pa
ctuantes non liberatur. ab ipsa p
q. i legi i p go et tunc clerus re
ligiosi ignorantes non cardinalibus
aut ad epis puit se cooptaverint
i dicens officia nec ad alia ten
ut de cele missa dignus incepit.
Hospitalis clerus suic ordina
tus de e hospitalis pter
multa q que infra ordinandi
sunt. **E**militas vero hoc dat secund
milia p qualitate subiecti
p i q. q. c p. dui p i. p
duo puit quis. Dic e dies p

p̄mū ad p̄stōcēz r̄ id qd̄ q̄t hōis
 s̄ q̄t p̄mū ad d̄st̄q̄ h̄litas
 aut d̄p̄ īsp̄it v̄c̄rōq̄ q̄ h̄s
 ex p̄lūa. Et id q̄l̄ q̄ p̄t d̄.
 q̄ s̄ūd̄ d̄z se cuih p̄xio p̄lū-
 ore q̄y ad id qd̄ c̄ d̄i ī llo f̄
 abq̄ p̄uid̄o h̄litas p̄t d̄ua
 q̄ q̄is excep̄t p̄f̄ri d̄lo q̄ alio
 appetit collata. Qd̄ ū nō h̄c̄r̄
 q̄t h̄litas f̄t ab id qd̄ s̄ū
 et īseip̄o subiati ei qd̄ c̄ hōis
 et alio. Alioq̄ optet ut q̄lib̄ ex-
 putant se māt̄e peccatoz q̄
 lib̄ alio p̄oz t̄n̄ aq̄is īp̄ud̄e
 ad boni c̄ īpp̄mo. qd̄ ip̄e ū
 h̄z uel alio māli c̄ ī se qd̄ ī
 alio ū c̄ et abq̄ flutat p̄t p̄
 ac̄l̄ et p̄udic̄e oīd̄s v̄lōc̄e
 q̄t d̄f̄s exaltos q̄los īse-
 agn̄pit et dona dei q̄ ī alio
 latent

Attentia q̄ sit p̄p̄ p̄ tho. ī y. q̄
 q̄p̄ p̄le īp̄it q̄ h̄o se v̄lōs co-
 tollit d̄ic̄d̄ de se. q̄ q̄p̄ p̄se
 et hoc aut̄ q̄d̄it dupl̄it. Rid̄
 em de loquit de se. ūo quid̄
 sup̄ q̄d̄ q̄d̄ c̄ ī se h̄ sup̄ id q̄d̄
 se sp̄c̄d̄ op̄iaū. Quib̄ h̄o loq̄
 de se sup̄ id q̄d̄ c̄ ī se p̄t ī re ū
 tate. Et ip̄o et ūo magist̄ p̄l̄e
 tina cop̄it q̄m̄ v̄lōmo dai
 p̄. H̄t̄p̄ iactāa sit p̄m̄ ūo-
 le p̄p̄ p̄ tho. ubi c̄ iactāa p̄t
 dupl̄at sp̄derit bus̄ p̄t se et
 e mōle p̄m̄ q̄j̄ ab iactāe p̄f̄t
 q̄d̄ c̄ gloria dei. Ezechiel pp̄-
 us elevat̄ e te tuū et d̄v̄isti
 q̄s oīs si uel et q̄t iactāe p̄p̄-
 ni sicut ad quis se iactād̄ p̄-
 r̄upt̄ t̄q̄uebas alioq̄ ut luce-
 p̄biū ūo si sicut etī q̄sod̄ īp̄-
 tones ūīp̄ī. Adulat̄ velut et hoc
 publicans. Qd̄ si ūosit q̄ gloria